
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 22 de novembre de 2022, de la Univer-
sitat Miguel Hernández d’Elx, per la qual es corregeix 
l’error d’omissió advertit en la Resolució rectoral número 
02880/2022, de 28 d’octubre de 2022, per la qual es con-
voca el procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup 
C1, sector administració especial, escala tècnica bàsica 
d’informàtica, amb denominació especialista tècnic o tèc-
nica informàtics, perfil aplicacions, mitjançant el sistema 
de concurs. Referència 22/182046. [2022/11092]

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2022, de la Univer-
sidad Miguel Hernández de Elche, por la que se corrige 
el error de omisión advertido en la Resolución rectoral 
número 02880/2022, de 28 de octubre de 2022, por la que 
se convoca proceso selectivo para el acceso al grupo C, 
subgrupo C1, sector administración especial, escala téc-
nica básica de informática, con denominación especia-
lista técnico o técnica informáticos, perfil aplicaciones, 
mediante el sistema de concurso. Referencia 22/182046. 
[2022/11092]

Advertido error de omisión en los antecedentes de la Resolución 
número 02880/2022, de 28 de octubre de 2022, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 9465, de 8 de noviembre 
de 2022, resuelvo:

Primero
Ratificar la Resolución rectoral número 02880/2022 de fecha 28 de 

octubre de 2022, corrigiendo el error de omisión advertido en la misma 
en el sentido que sigue:

Donde dice:
«Resolución de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la 

que se convoca proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo 
C1, sector administración especial, la escala técnica básica de informá-
tica, con denominación Especialista técnico informático, perfil aplica-
ciones, mediante el sistema de concurso.

(…)
Vista la Resolución Rectoral del 15 de diciembre de 2021 (DOGV 

22.12.2021) por la que se aprueba la oferta de empleo público del año 
2021 de plazas de personal funcionario de administración y servicios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche por la tasa de estabili-
zación y vista la Resolución Rectoral del 23 de mayo de 2022 (DOGV 
27.05.2022) por la que se aprueba la oferta de empleo público comple-
mentaria para el año 2021 de plazas de personal funcionario de adminis-
tración y servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche para la 
estabilización, en virtud Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público»;

Debe decir:
«Resolución de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la 

que se convoca proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo 
C1, sector administración especial, la escala técnica básica de informá-
tica, con denominación Especialista técnico informático, perfil aplica-
ciones, mediante el sistema de concurso.

(…)
Vista la Resolución rectoral del 15 de diciembre de 2021 (DOGV 

22.12.2021) por la que se aprueba la oferta de empleo público del año 
2021 de plazas de personal funcionario de administración y servicios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche por la tasa de estabili-
zación, vista la Resolución rectoral del 23 de mayo de 2022 (DOGV 
27.05.2022) por la que se aprueba la oferta de empleo público comple-
mentaria para el año 2021 de plazas de personal funcionario de admi-
nistración y servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
para la estabilización, en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 
de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público y vista la Resolución rectoral del 25 de marzo de 2021 (DOGV 
29.03.2021) por la que se aprueba la oferta de empleo público, para el 
año 2021, de plazas de personal funcionario de administración y servi-
cios de la Universidad Miguel Hernández de Elche».

Segundo
Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-

ciana.

Elche, 22 de noviembre de 2022.– El rector: Juan José Ruiz Mar-
tínez.

Advertit un error d’omissió en els antecedents de la Resolució 
número 02880/2022, de 28 d’octubre de 2022, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 9465, de 8 de novembre 
de 2022, resolc:

Primer
Ratificar la Resolució rectoral número 02880/2022 amb data de 28 

d’octubre de 2022, i corregir l’error d’omissió que s’hi adverteix en el 
sentit que segueix:

on diu:
«Resolució de la Universitat Miguel Hernández d’Elx per la qual es 

convoca el procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C1, sector 
administració especial, l’escala tècnica bàsica d’informàtica, amb deno-
minació especialista tècnic/a informàtic/a, perfil aplicacions, mitjançant 
el sistema de concurs.

(…)
Vista la Resolució rectoral del 15 de desembre de 2021 (DOGV 

22.12.2021) per la qual s’aprova l’oferta d’ocupació pública de l’any 
2021 de places de personal funcionari d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per la taxa d’estabilització i vista 
la Resolució rectoral del 23 de maig de 2022 (DOGV 27.05.2022) per 
la qual s’aprova l’oferta d’ocupació pública complementària per a l’any 
2021 de places de personal funcionari d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per a l’estabilització, en virtut de la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció 
de la temporalitat en l’ocupació pública»;

Ha de dir:
«Resolució de la Universitat Miguel Hernández d’Elx per la qual es 

convoca el procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C1, sector 
administració especial, l’escala tècnica bàsica d’informàtica, amb deno-
minació especialista tècnic/a informàtic/a, perfil aplicacions, mitjançant 
el sistema de concurs.

(…)
Vista la Resolució rectoral del 15 de desembre de 2021 (DOGV 

22.12.2021) per la qual s’aprova l’oferta d’ocupació pública de l’any 
2021 de places de personal funcionari d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per la taxa d’estabilització, vista 
la Resolució rectoral del 23 de maig de 2022 (DOGV 27.05.2022) per 
la qual s’aprova l’oferta d’ocupació pública complementària per a l’any 
2021 de places de personal funcionari d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per a l’estabilització, en virtut de la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció 
de la temporalitat en l’ocupació pública i vista la Resolució rectoral del 
25 de març de 2021 (DOGV 29.03.2021) per la qual s’aprova l’ofer-
ta d’ocupació pública de l’any 2021 de places de personal funcionari 
d’administració i serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx».

Segon
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Elx, 22 de novembre de 2022.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2022-11-28T14:39:08+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




